[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  28    »   июня    2012 г. №    513-п    .
Об утверждении  перечня детских  спортивных и игровых площадок
В соответствии с п. 26 ч 1. ст.15 Закона 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же с целью упорядочения детских игровых и спортивных площадок:
1. Утвердить перечень спортивных и детских придомовых площадок, согласно  приложению №1
2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Таштагольского муниципального района взять под личный контроль эксплуатацию спортивных и детских придомовых площадок.

3. Рекомендовать: ООО «Жилсервис» (Косариков М.Е.), ООО «ТУК» (Малыгин С.С.), ООО «Жилкомсервис», (Попов А.А.) взять под личный контроль эксплуатацию спортивных и детских придомовых площадок.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района В.И. Сафронова.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава
Таштагольского района                                                               В.Н. Макута